CAFÉ LTDA realizou o pagamento da primeira parcela, de quatro (01/04), referente ao 

Termo de Compromisso de Compensação Ambiental n° 2101010510115. Em 16/08/2016 

o empreendimento comprovou o pagamento das quatro parcelas (04/04), totalizando R$ 

96.759,64 (noventa e seis mil, setecentos e cinquenta e nove reais e sessenta e quatro 

centavos). 

Condicionante 03: cumprida de forma satisfatória e tempestiva. 

Segundo a equipe técnica da SUPRAM - SM, Parecer de ADENDO N° 0153200/2018 

(SIAM), a AGROTORA REFLORESTAMENTO, PECUÁRIA E CAFÉ LTDA executou o